UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /SXD-VP Sóc Trăng, ngày       tháng 7 năm 2024

V/v triển khai Nghị quyết

số 13/2024/NQ-HĐND

ngày 11/7/2024 của Hội

đồng nhân dân tỉnh

Sóc Trăng

Kính gửi: Các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc và trực thuộc Sở Xây dựng

Theo ý kiến chỉ đạo của Giám đốc Sở, Văn phòng triển khai Công văn

số 698/STP-PBGDPL ngày 22/7/2024 của Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng về việc

triển khai Nghị quyết số 13/2024/NQ-HĐND ngày 11/7/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Sóc Trăng quy định mức chi bảo đảm cho công tác phổ biến,

giáo dục pháp luật, chuẩn tiếp cận pháp luật và hòa giải ở cơ sở trên địa bàn tỉnh

Sóc Trăng (đính kèm),

Để thuận tiện trong việc khai thác, sử dụng nội dung Nghị quyết số

13/2024/NQ-HĐND. Văn phòng Sở triển khai đường dẫn nguồn truy cập, tải

tài liệu được đăng tải theo địa chỉ:

- Website: https://pbgdpl.soctrang.gov.vn - Mục quy định mới.

Đề nghị Lãnh đạo phòng, đơn vị triển khai cho công chức, viên chức được

biết và nghiên cứu, thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. GIÁM ĐỐC

- Như trên; CHÁNH VĂN PHÒNG
- BGĐ Sở;

- Cổng thông tin điện tử SXD;

- Lưu: VT, VP.

 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh

https://pbgdpl.soctrang.gov.vn/
https://pbgdpl.soctrang.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T09:53:32+0700
	 - TP Sóc Trăng
	SỞ XÂY DỰNG TỈNH SÓC TRĂNG<tranthumai0913@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T11:23:11+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thị Mỹ Hạnh<ntmhanh2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T11:38:44+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T11:38:49+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T11:39:08+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!